
FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA
BAJA CALIFORNIA

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoActividades

30/abr./2020
01:30 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Supervisor

2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$355,510.29INGRESOS DE GESTIÓN $562,607.43

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$355,510.29     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS $562,607.43

$477,800.01PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$634,151.00

$0.00     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00

$477,800.01     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $634,151.00

$1,771.57OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$1,771.57     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00

$835,081.87Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$1,196,758.43

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$827,152.31GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,493,847.67

$0.00     SERVICIOS PERSONALES $1,446,226.94

$176,049.73     MATERIALES Y SUMINISTROS $113,175.83

$651,102.58     SERVICIOS GENERALES $934,444.90

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES $0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$0.00OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$0.00     OTROS GASTOS $0.00

$0.00Inversión Pública $635,909.88

$0.00     Inversión Pública no Capitalizable $635,909.88

$827,152.31Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$3,129,757.55

$7,929.56Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$1,932,999.12

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
DIRECTOR GENERAL

SANDRO OCTAVIO CERNA GARCIA JUAN ALBERTO OSUNA GUTIERREZ

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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